
Contacto

Teléfono +34 952589036
Fax +34 952589037
Correo Electrónico contratacion@mijas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de la Peña, 2
(29650) Mijas España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0403 C. Sv.
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2021
a las 10:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Mijas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mijas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxmPg9KTzBMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de técnicos de sonido e iluminación para el Teatro de Las lagunas y en
otras actividades de la Delegación de Cultura.

Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
92370000 - Técnico de sonido.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Cristobal Luis Becerra Gonzalez
NIF 44669055L

http://www.mijas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxmPg9KTzBMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a2833bf3-74c5-480b-a101-68af9a57db65


Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

Avda. Virgen de la Peña, 2
(29650) Mijas España

Sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 22/04/2021 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 5.520 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.600 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa, después que los dos primeros licitadores no atendieran el requerimiento de
documentación solicitado.
Fecha del Acuerdo 19/07/2021
Plazo de Formalización Del 21/07/2021 al 23/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/04/2021 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



El precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NW4kFu0Ct1suf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007008801 |  2021-067394 | mar, 20 jul 2021 10:43:42:275 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64614261241642144445586000198964485790 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NW4kFu0Ct1suf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

